Директору ООО «Континент»
Г.И. Колосову
От главного бухгалтера
О. П. Петровой

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении справки с места работы

Прошу выдать мне справку о средней заработной плате за период работы в ООО «Континент» с 04.09.2017 года по настоящее время. Справка необходима для предъявления по месту требования.

[bookmark: _GoBack]19.02.2018                                              _______________                                                       О.П. Петрова

o0 e

ot
i e

susree

PRS- —

e s o ey e et o s 00
e s

- o e